@

§u
COVERNO DE

PEDRAS
DE FOGO
E+íIilllrF ffiB

GABINETE
DO PREFEITO

PORTARIA GP NO 527125, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO IIIUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO- PB,

no uso das atribuiçoes que lhe são conferidas pelo art. 1o, da Emenda a Lei Orgânica do

Município no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

| - Nomear RENATA CANDIDO DOS SANTOS, na função de ASSISTENTE

SOCIAL, SíMBOLO ANS-500.7, do quadro de cargos de provÍmento efetivo deste Município,

totado(a) na SECRETARTA MUN|C|PAL DE ASSETÊNCIA SOCIAL E FIABITAÇÃO, com

atribuiçoes e vencimentos definidos na tabela especifica inserida no Plano de Cargos e Salários

aprovado pela Lei Complementar no 063, de 12 de abril de 2018,

ll - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçã0.

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 19 de dezembro de 2025.

JOSÉ BARROS

ffi!

T
OOYERHO DE PEDRÂs OE FOOO
Ruâ dr Manoel Alvês,14O - Cêntro
Pêdrâs de Fogo - PB. Cep: 58328-ooo
Contato:3635-1081 - Êamâl 15

{S www.peclrasdêfogo.pb.gôv.br
@ @PreÍPedrasdeÍogo

@ /prefeituradêpedrâsdeíogo

[ '.'lllffi {"lEIq í]";lll[3 i--rgtg i':llhü iiEtU ,''illlf,f i.iEfi[ l:lll]t] f *F]